
ZARZĄDZENIE Nr 2409/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.09.2016 r.

w sprawie  utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw i upoważnień 
Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 388/2007 z dnia 6 czerwca 2007 r. udzielone Ewie Donimirskiej,
2) Nr 78/2009 z dnia 18 lutego 2009 r. udzielone Ewie Donimirskiej.

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 439/2009 z dnia 21 sierpnia 2009 r. udzielone Ewie Donimirskiej,
2) Nr 355/2015 z dnia 24 sierpnia 2015 r.  udzielone Magdalenie Mice,
3) Nr 366/2015 z dnia 24 sierpnia 2015 r. udzielone Magdalenie Mice,
4) Nr 374/2016 z dnia 11 lipca 2016 r. udzielone Annie Łukasik.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą:
          1) dla § 1, § 2 pkt 1 od 26 lipca  2016 r.,
          2) dla § 2 pkt 2 - 4 od 1 września 2016 r.

                                     


